Số 2, Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố  Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 941770,Fax:(02513)847269, Email:syt@dongnai.gov.vn, Website:syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 3448/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 25 tháng 6 năm 2020
V/v báo cáo số liệu điều tra thông tin

sức khỏe người dân chưa tham gia

BHYT.

    Kính gửi: Trung tâm Y tế các huyện và thành phố.

Để đánh giá hiệu quả đạt được việc triển khai hồ sơ sức khỏe cá nhân thuộc

Kế hoạch 1271/KH-UBND ngày 30/01/2019 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc

lập hồ sơ khám, quản lý sức khỏe người dân trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị báo cáo số liệu điều tra thông tin (ĐTTT) sức

khỏe người dân chưa tham gia BHYT bao gồm các nội dung sau:

Số

TT

Tên xã,

phường, thị

trấn

Số người

chưa tham

gia BHYT

Số phiếu

ĐTTT

phân bổ

Số phiếu

ĐTTT

hoàn thành

Số phiếu

ĐTTT

nhập vào

phần mềm

Ghi

chú

1

2

…

Đối với các đơn vị chưa điều tra thông tin hết số người chưa tham gia

BHYT tại địa phương, đề nghị báo cáo rõ lý do và những khó khăn, vướng mắc

trong quá trình thực hiện.

Báo cáo gửi về Văn phòng Sở Y tế qua đường Văn bản điện tử I-Office và

qua địa chỉ mail: moneys2511@gmail.com. Thời gian hoàn thành chậm nhất

trong ngày 01/7/2020.

Đề nghị các đơn vị thực hiện nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		2020-06-25T09:45:45+0700
	Việt Nam
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!